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AJATELLAANPA AURAJOKEA – THINKING ABOUT THE RIVER AURA 
Nautelankosken museossa Liedossa sunnuntaina 7.10.2018 klo 13 
 
Jokikävely / Keskustelu / Näyttely 
River Walk / Discussion / Exhibition  
 
 
Liedossa Nautelankoskella järjestetään ensi sunnuntaina 7.10.2018 brittiläisen runoilijan 
Robert Powellin isännöimä englanninkielinen tilaisuus, jonka teemana on Aurajoki. 
 
Tapahtuman aluksi lähdetään Robert Powellin opastamana jokikävelylle Aurajoen varteen, 
Nautelankosken maisemiin. 
Tilaisuus jatkuu Lauri Nautelan museossa, jossa Powell kertoo Aurajokeen liittyvästä yh-
teistyöstään muiden taiteilijoiden kanssa. Powell työskentelee Saaren kartanon residens-
sissä Mynämäellä syys- ja lokakuun ajan.  
Robert Powell lukee tilaisuudessa jokiaiheisia runojaan ja johdattelee niiden myötä yhtei-
seen keskusteluun Aurajoesta, sen merkitystä paikallisille asukkaille sekä alueen historial-
le ja nykypäivälle. Osallistujilla on keskustelussa mahdollisuus kertoa Aurajokeen liittyvistä 
omista ajatuksistaan, tunteistaan, muistoistaan tai esimerkiksi kuulemistaan jokeen liitty-
vistä tarinoista.  
 
 
Tapahtumapäivän ajan on Lauri Nautelan museon auditoriossa esillä taidenäyttely  
"A Small Box of River", jossa Robert Powellin kirjoittamat runot yhdistyvät englantilaisen 
taiteilijan Jake Attreen piirroksiin. Näyttely pohjautuu Powellin ja Attreen vuosina 2015–
2016 tekemiin kahdeksaan yhteiseen kävelyyn Ouse- ja Foss-jokien varrella Englannis-
sa. Ouse- ja Foss-joet kohtaavat toisensa Pohjois-Yorkshiressa, Yorkin kaupungissa. Po-
well ja Atree kulkivat jokien varsilla yhdessä keskustellen, jonka jälkeen he työskentelivät 
erikseen tehden runoja ja kuvataidetta. Itsenäisesti tehdyn luovan työn tulokset yhdistettiin 
ja ne saivat ilmiasunsa pienenä piirroksia ja runoja sisältävänä rasiana sekä saman nimi-
senä näyttelynä ”A Small Box of River”. 
 

 

Robert Powell syntyi ja kasvoi Ottawassa, Kanadassa. Nykyään hän asuu Yorkissa, Eng-
lannissa. Powell on kirjoittanut kolme runokokoelmaa: Harvest of Light (2007), All (2015) 
ja Riverain (2017). Lisäksi hän on tehnyt yhteistyössä Ben Pughin kanssa lyhytfilmin 
Speaks (2017).   
Lisää tietoa Robert Powellista löytyy hänen kotisivultaan: 
http://www.rjpowell.org/ 
 

Jake Attree syntyi ja kasvoi Yorkissa Englannissa. Hän asuu ja työskentelee nykyään 
Länsi-Yorkshiressa. Attreen maalauksia on ollut esillä useissa näyttelyissä Britanniassa, 
Amerikassa, Hollannissa ja Saksassa.  
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Ajatellaanpa Aurajokea – Thinking About the River Aura -tapahtuman järjestävät yhteis-
työssä Liedon museo, Koneen Säätiö Saaren kartanon residenssi ja AmosLAB – Åbo 
Akademi / Jan-Erik Andersson 
 
 
Lauri Nautelan museo ja taidenäyttely ovat avoinna tapahtumapäivänä klo 12 – 17. 
Museo ja tapahtuma ovat ilmaisia. 
 
 
Osoite: 
Nautelankosken museo 
Nautelankoskentie 40 
21360 Lieto As. 
 
 
 
Lisätiedot: 
museonjohtaja Leena Viskari 
puh. 050 593 1692  
leena.viskari@liedonmuseo.fi 
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